
HR Hannover E-/F-Jugend 2019/20

St. 2_HSC_List ,Osterwald,Garbsen ,Meerhandball
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Hannoverscher SC 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
2 SC Germania List 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
3 HSG Wacker ...ld/SchloRi 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
4 Garbsener SC 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4
5 JSG GIW Meerhandball 4 0 4 0 4 : 4 0 4 : 4

Bemerkungen
Spielpläne 5er Gruppen Spielzeit     15 Minuten 3er und 4er
Gruppen      20 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Klare, Jürgen, Arndtstr. 26, 31275 Lehrte, Mobil: 01724222797,
Tel.: 05132-57147, j.klare@handballregion.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14.12.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  403252
11:20  403252
11:40  403252
12:00  403252
12:20  403252
12:40  403252
13:00  403252
13:20  403252
13:40  403252
14:00  403252

Hannoverscher SC
HSG Wacker ...ld/SchloRi
JSG GIW Meerhandball
Hannoverscher SC
Garbsener SC
SC Germania List
JSG GIW Meerhandball
SC Germania List
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Garbsener SC

SC Germania List
Garbsener SC
SC Germania List
HSG Wacker ...ld/SchloRi
JSG GIW Meerhandball
HSG Wacker ...ld/SchloRi
Hannoverscher SC
Garbsener SC
JSG GIW Meerhandball
Hannoverscher SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403252 Hannover, SZ Sahlkamp
Sahlkamp 152, 30179 Hannover

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 14.10.2024 08:32 | Seite 1 von 1


